landelijke marathon finales pupillen

Serie 1 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Daguitslag Jongens Pupillen A

pos nr
1 70
2 51
3 58
4 72
5 63
6 52
7 67
8 64
9 57
10 53
11 61
12 60
13 65
14 68
15 62
16 74
17 71
18 66
19 54
20 73
21 59
22 56
23 55

naam

Timme van de Wetering

Coen Boersma
Ids Hellinga

Jan /Eesge van der Meer

Wobbe Krijnen
Tieme Bouma
Loek ter Hart
Pieter Lankhaar
Martijn Fokker
Ids Crebas
Twan Kempenaar
Hidde Joosten
Sander Leusink
Melle ter Horst
Just Klunder
Gideon Westhoff
Jort van der Kooi
Mees Olie
Wietze de Haan
Felix Wentzel
Hugo Huitema
Hidde Evers
Kjeld Dijkstra

10-2-2024 12:08:15
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woonplaats

Broek in Waterland
Huis Ter Heide
Grou

Hallum
Maartensdijk
Nijeholtpade
Vleuten
Babylonienbroek
Nieuwer Ter Aa
Utrecht
Papenveer
Doorn

Dronten
Diepenveen
Deventer
IJsselmuiden
Borne
Assendelft
Boskamp (Olst)
De Bilt
Amsterdam
Bruchem
Almere

sponsor

9rnd 4km 00:06:15uur (gem. 41,7sec) 34,6km/h

rnd grp pnt
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landelijke marathon finales pupillen

Serie 1 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Transponderprint

Jongens Pupillen A

pos nr naam

1 70 Timme van de Wetering
2 51 Coen Boersma
3 58 Ids Hellinga
4 72 Jan /AEesge van der Meer
5 63 Wobbe Krijnen
6 52 Tieme Bouma
7 67 Loek ter Hart
8 64 Pieter Lankhaar
9 57 Martijn Fokker
10 53 Ids Crebas
11 61 Twan Kempenaar
12 60 Hidde Joosten
13 65 Sander Leusink
14 68 Melle ter Horst
15 62 Just Klunder
16 74 Gideon Westhoff
17 71 Jort van der Kooi
18 66 Mees Olie
19 54 Wietze de Haan
20 73 Felix Wentzel
21 59 Hugo Huitema
22 56 Hidde Evers
23 55 Kjeld Dijkstra

10-2-2024 12:08:16
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rnd Tijd
6:15.328
6:19.503
6:20.605
6:20.934
6:21.106
6:21.279
6:21.309
6:21.385
6:21.681
6:22.518
6:25.885
6:26.700
6:26.988
6:27.489
6:27.700
6:31.581
6:33.037
6:37.272
6:39.119
6:45.952
6:46.548
6:58.929
7:06.244
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Laatste

38.156
33.140
34.877
34.884
35.896
35.690
35.906
35.803
34.489
35.869
38.261
36.640
37.687
38.697
38.457
42.940
42.398
44.227
44.266
44.839
43.786
49.935
1:01.541

Snelste

38.156
33.140
34.877
34.884
35.750
35.690
35.906
35.803
34.489
35.869
36.582
36.640
37.687
37.684
38.028
38.826
39.236
40.595
40.239
41.330
41.673
41.409
40.931

Groep
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